
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

≪おしらせ≫ 

近江八幡市文化会館は改修工事のため 

工事期間中、会館内および会館敷地内へ 
お入りいただけません。 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、 

ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

全館貸館休止：令和７年１月～令和７年８月 

※貸館のご予約やお問い合わせはお電話にて承ります。 

 

 

≪R７年度 友の会について≫ 

例年、３月１日より新年度友の会会員のお申し込みを受け付けておりますが 

今回は改修工事中につき、立ち入り制限を行っているため 

お申し込み開始日を延期いたします。 

令和７年度の自主文化事業公演や友の会会員募集開始時期につきましては 

決まり次第、ホームページ等でお知らせします。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

２月の休館日 ４日(火)、１０日(月)、１２日(水)、１８日(火)、２５日(火)、２６日(水) 

３月の休館日 ４日(火)、１０日(月)、１１日(火)、１８日(火)、２１日(金)、２５日(火) 

文化会館だより 
～２・３月号～ 
令和７年２月１５日現在 

〒523-0892 近江八幡市出町 366番地  ℡0748-33-8111 

近江八幡市 


